Nowe bardzo gustowne listwy złoczone i czarne na ramy, szyby lagrowe czyste, specjalnie do fotografii i sztychów.
Szkło apteczne i porcelanę jak: moździerze, parownice, lejki, epruwetki, rurki, kolby, retorty, fiołki i t. p. 345—

Zarząd Towarzystwa Drogi Żelaznej
IWANGRODZKO - DĄBROWSKIEJ
zawiadamia,
iż z dniem 10 (22) Sierpnia 1885 r. wprowadzone zostają w wykonanie specjalne taryfy na przewóz:
1) Węgla kamiennego i koks.
2) Buduleu.
3) Ołowiu i cynku.
4) Bieli ołowianej i cynkowej.
5) Wosku zimnego (ozokierytu).
6) Fosforytów i kości.
7) Żoju.
8) Kwasów: solnego i siarczanego.
9) Cykoryi.
10) Olejów mineralnych w systemach wysylającego.